Pricelist

CRYOLIPOLYSE - Vetbevriezen

ACTIE ! 2 plaatsingen 273,00
ACTIE ! 3 plaatsingen 294,00
ACTIE ! 4 plaatsingen 392,00
ACTIE ! 5 plaatsingen 490,00
Cryolipolyse intake gesprek 25,00
Cryolipolyse 1 plaatsing 175,00
Cryolipolyse 2 plaatsingen 300,00
Cryolipolyse 3 plaatsingen 375,00
Cryolipolyse 4 plaatsingen 400,00
Cryolipolyse 5 plaatsingen 500,00
Cryolipolyse 6 plaatsingen 600,00
Cryolipolyse 7 plaatsingen 700,00
Cryolipolyse 8 plaatsingen 800,00

ADIPOLOGIE - Huidverjonging, -
Verstrakking

Intake Adipologie 0,00
Adiplogie 20 80,00
Adipologie 30 120,00
Adipologie 40 155,00
Adipologie 50 195,00
Adipologie 60 225,00

DEFINITIEF ONTHAREN

Wenkbrauwen (tussenstuk) 39,00

ICOONE - Bindweefseltherapie

Icoone Mom To Be 135,00
Icoone Intakegesprek 0,00
Icoone bindweefseltherapie

premium 135,00
Icoone Ultra Lift Facial met Led 155,00
Icoone Ultra Lift Facial 135,00
Icoone Lift Gelaat - 1 focuszone 100,00
Icoone Lift Gelaat - 2 focuszones 135,00
Icoone - Eyelift 75,00
Icoone - Chinlift 75,00
Icoone Cellulite Away 135,00
Icoone butlift 125,00
Icoone Lymfedrainage 135,00
Ibcgsoige bindweefseltherapie 105.00
Icoone Body D-Stress 95,00

SLIMYONIK - Vetverbranding
Slimyonik intake 0,00

Slimyonik 55,00

HYDRAFACIAL - Not "Just A
Facial"

Icoone Ultra Lift met Hydrafacial 295,00
Hydrafacial Meet & Treat 185,00
Hydrafacial Lift 275,00
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Hals 59,00 Hydrafacial for men premium 195,00

Handen 59,00 Hydrafacial for men 175,00
Armen volledig 219,00 Hydrafacial Diamond 250,00
Buik 99,00 Hydrafacial Platinum 235,00
Oksels 59,00 Hydrafacial Deluxe 185,00
Bilnaad dames 79,00 Hydrafacial Perk Eye/Lip 225,00
Definitief Ontharen intake 0,00 Hydrafacial optie booster

décolleté 25,00
Bakkebaarden 59,00

Hydrafacial Signature
Bovenarmen 119,00 (studenten) 175,00
Onderarmen 119,00

WIMPERS - WENKBRAUWEN
Bikinilijn 79,00

Yumi Lashlift 85,00
Rug 189,00

Verven wimpers 20,00
Schouders 119,00

Verven wenkbrauwen 25,00
Volledige benen 299,00
Ki 39,00

n MICRONEEDLING -
Bikinlijn inclusief schaamstreek 99,00 ~ MICROINFUSION
; ; ; Skinzglow Microinfusion - HB

Onderbenen (inclusief knie) 159,00 Hydra 250,00
Bovenbenen 219,00 SkinPen - Gelaat Premium 225,00
Tenen en wreef 2900 gyinpen - Gelaat 195,00
Bovenlip 29,00 SkinPen - Hals 75,00
Wangen / Bakkebaarden >9,00 SkinPen - optie Decolleté 50,00
Nek 2900 gyinpen - Handen 100,00
Borst man 119,00 SkinPen - Littekenverbetering 100,00
Navellijn 39,00
Gelaat volledig 60,00 HUIDVERBETERING - DMK -

Danné Montague King
Actie ! Combi Bovenlip

+bakkebaarden + kin 60,00 DMK - Huidverbetering a la carte 190,00
Actie ! Combi Oksels + Bikini 95,00 Purifying Facial 95,00
Actie ! Combi Oksels + Actie ! DMK Meet & Treat 125,00
Schaamstreek volledig 105,00

DMK Anti-Age Meet & Treat 145,00
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Actie ! Combi Oksels +
Schaamstreek volledig + Bil

Actie ! Borst + Buik
Actie ! Gehele armen + Handen

Actie ! Oksels + Bikini +
Onderbenen + Knie

Actie ! Oksels + Bikini + Benen
volledig

Actie ! Lichaam volledig

Actie ! Combi Oksels + Bikini
+Bilnaad

Actie ! Combi Oksels +
Schaamstreek volledig +
onderbenen + knie

Actie ! Oksels + Schaamstreek
volledig + benen volledig

Tepels
Binnen dij
Vingers

Billen - achterwerk

AFSLANKING - Reset Plus
Opstartgesprek Lignavita
Voedingsadvies - training
Intakegesprek afslanking

Intake ResetPlus

Opvolgafspraak ResetPlus

ABONNEMENTEN

Actie ! Combi Oksels + Bikini
+Bilnaad

125,00
120,00

125,00

150,00

275,00

450,00

105,00

175,00

280,00
20,00
100,00
15,00

80,00

35,00

0,00
35,00
45,00

45,00

510,00

LICHAAMS BEHANDELINGEN -

Klassiek

Scrub Rug met masker en
massage

45,00

DMK Pigment Meet & Treat
DMK Hydrate Meet & Treat
DMK Acné Meet & Treat
DMK Calm Peel

DMK Feel Good Treatment
DMK Enzymetherapie

DMK Pigment Spot Fade

DMK Litteken enzyme therapie

GELAATSVERZORGINGEN
CIRCADIA

Oxygen Rx
Firming Peptide Facial

Chocolate and Champagne
Facial

Caviar, Lime and Passionfruit
Facial

LED THERAPIE
Led therapie met mini facial

Led Therapie optie

PERMANENTE MAKE-UP
PMU Wenkbrauwen

PMU Eyeliner boven en onder
PMU Eyeliner boven

PMU Eyeliner onder

PMU Full lips

PMU Retouche binnen 6 maand
PMU Retouche binnen 1 Jaar
Retouche binnen 1,5 Jaar

Retouche na 1,5 Jaar

145,00
145,00
145,00
135,00

95,00
190,00
145,00

125,00

105,00

75,00

145,00

85,00

95,00

30,00

380,00
380,00
270,00
220,00
550,00
80,00
150,00
185,00
270,00
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Scrub Rug

NAGELS

Mini-manicure met
Paraffinepakking - handen

Biab Naturel

Gellak - handen met verwijderen
oude gellak

Biab met verwijderen oude Biab
Biab met Gellak
Gelnagels met fullcoverage tips
Gellak - handen
Manicure - Luxe

Gellak - handen met verwijderen
oude gellak en ve

Gellak/Biab - verwijderen met
nagelvoedende na

Biab met gellak en verwijderen
oude laag

Gellak - handen met
verstevigende laag

Paraffinebad handen

30,00

30,00

50,00

55,00
55,00
60,00
70,00
50,00

30,00

60,00

25,00

65,00

55,00

20,00

PMU Tepelhof

PMU Beide Tepels

Gratis retouche Wenkbrauwen
Gratis retouche Eyeliners

Gratis retouche full lips

VOETVERZORGINGEN

Footlogix voetverzorging met
verwijderen oude gell

Biab - Voeten met verwijderen
oude Biab

Footlogix voetverzorging met
gellak

Biab - Voeten
Footlogix voetverzorging

Gellak - voeten met verwijderen
oude gellak

Gellak voeten

EPILATIES
Onderarmen
Hele armen
Kaaklijn
Wenkbrauwen
Bovenlip
Onderbenen
Hele benen
Oksels
Bikinilijn (buiten slip)
Kin

Bikinilijn volledig

380,00
550,00
0,00
0,00

0,00

65,00

50,00

60,00
45,00

35,00

50,00

40,00

25,00
35,00
20,00
15,00
10,00
35,00
45,00
15,00
20,00
15,00

40,00

4/4



	Pricelist

